
 
 

 

 

Prot.n. 2074/2020 

Noventa Vicentina, lì 9 Marzo 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.34 della Costituzione; 

VISTO l’art. 4 del D.P.R. n. 275 dell’8 Marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 21 della L. n. 59 del 15 Marzo 1997; 

VISTO il D.L.  n. 6 del 23 Febbraio 2020 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VISTO l’art. 2, comma 1, lettera m del DPCM del 8 Marzo 2020; 

VISTE le Note del Ministero dell’Istruzione n. 278 del 6 Marzo 2020 e n. 279 del 8 Marzo 2020; 

TENUTO CONTO della situazione di emergenza nazionale ed internazionale in atto; 

UDITO il parere del Collegio dei docenti in data 3 Marzo u.s., per la parte di competenza, in modalità 

streaming; 

CONSIDERATE le Circolari interne n. 506 e 509 finalizzate al graduale accompagnamento del personale e degli 

studenti a forme differenti di didattica rispetto alle usuali e alla messa a disposizione di mezzi e spazi di 

supporto, quali un indirizzo mail dedicato, consulenza da parte dello staff digitale,  fruizione degli spazi e degli 

strumenti digitali di proprietà dell’istituto, previa prenotazione, per una  fruizione individuale ed evitando 

assembramenti e per una puntuale pulizia prima e dopo l’uso; 

DISPONE 

di attivare il servizio di didattica a distanza per tutto il periodo di sospensione delle attività didattiche secondo 

modalità disciplinate e normate dalle linee guida allegate alle circolari di volta in volta emanate e pubblicate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Paola De Angelis 

documento firmato digitalmente da Maria Paola De Angelis 

 

 


		2020-03-10T09:38:21+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA PAOLA DE ANGELIS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




